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Ninabamba Occobamba

Ranrapata

San Ignacio

Tarwi

Yerba Buena

Acobamba

Acopuerto

Ayranca Cardera / Cargadera

Ccotomarca

Challhuayos

Durasnuyoc Facrayoc

Fernandayoc

Huanopata

Huarancayniyoc

Huayruran Huiñaypocco Mallao

Mallquipata

Marcopucro
Maso Cachayoc

Minas Pata

Ñaccheriyayoc

San Francisco

Santa Ana

Sedroyocc

TablabambaTarapata

Tomate

Kerapata

Sihuis

Caballerayoc

Moyomonte

San Pablo

Slayunca / Islayunca

Alianza

Ayunay Alto

Ayunay Bajo
Chaullay Alto

Luicho

Luycho Alto

Piñalpata

Abuela

Achirayoc

Ahobamba Baja

Alcusama / Arcusana

Amarilluyoc

Amaru

Anoen

Aputinya

Bayona

Brasilpampa

Buenavista

Campamento

Catalanniyoc

Ccolpachayoc / Ccolpachayoc Alto

Ccuychi

Cebadillayoc

Cedro

Cedropata

Cejapata

Chalan

Chamanpata

Chaquiorcco

Chaullay

Chaupichaca

Chaupichaca Alta

Chaupihuasi

Chaupimayo A

Chaupiorcco

Chinganilla

ChongañaChontabamba

Choquetacarpo

Chulluncuy

Chuntayoc

Churubamba / Churubamba Baja

Cochapampa

Collcapampa

Consevidayoc

Coquimoco

Cusimachay

Encuentro

Eslayunco

Hapancorral

Hatunpampa Loroccaca

Hornopampa

Huacayupana

Huancane

Huancarcasa

Huarac Machay

Huaynapata / Huanapata

Huayracpunku

Huayrurani

Huiñaypoco

Kjunokayoc

Konkon

La Generosa

Laccococha

Lambranpata

Leche Leche

Limonpata Baja

Llaspay Grande

Lluctupata

Lluscamayo Chico

Lluscamayo Grande Loreta

Loroccaca

Lucmabamba

Lucmapampa

Maizal

Manchayhuaycco

Manzanayoc

Marcapata

Marjupata

Medinayoc

Mesada Alta

Mesada Baja

Migaschayoc (Minaschayoc)

Millpo Alto
Milpo

Minas Chayoc

Mutuypata

Navajilla

Nihuapata

Nueva EsperanzaNuevo Pacaymayo

Pacaypampa

Paccaymayo

Paccpapata

Paltaychayoc

Pampa Arenales

Pillone

Pinchaumuyoc

Pispitayoc

Platerirayoc

Playa

Pucara

Pumachaca Incaray
Pumchaca Chalanquilloc

Puncuyoc

Quellohumuyac

Quellomayo Nuevo

Quellouno

Roca de Suriray

Sacsara

Sahuayaco

Santa Rosa

Santo Domingo

Sapan Marca

Saucipata

Sorapata

Sullucuyoc

Suriray

Tambo Corral

Tambo Huayco

Tambo Unuyoc

Tastapata

Tendalpampa

Tocarhuay

Toccorhuay Baja

Uchupata

Ucumariyoc

Unuyoc

Unuyoc Bajo

Versalles

Yanama

Yanantin

Yanatile

Yurac Rumiyoc

Abancaypata

Abruta

Acco Horcona

Alcabaleria Alta
Alcabaleria Baja

Allccallama

Alto Tajamar

Amarillayoc

Anapay

Andaray
Andihuela

Antequiscayoc

Apuntiya

Arma

Avislla

Ayankati
Ayrampuyoc

BazolBuena Vista

Buena Vista Alta
Caldera

Caldera Alta

Caldera Baja

Calquina

Calvario

Cangrejuyoc

Capillayoc

Ccachimmarca

Ccahuapata

Ccallpapata

Ccantopata

Ccasapata

Ccayara Ccaycco

Ccochapampa

Ccollpa

Ccollpa Grande

Ccollpancca

Ccollpapampa

Ccolpaccasa

Ccolquetanca

Ccopas

Ccosnuyoc

Ccoylluycho

Cedromayo

Chacanticra

Chaccan

Challcha

Challhuyoc

Chanambamba

Chaquiccocha

Chaquiloma

Chaupihuayco

Chaupiloma

Checoscca

Chillihua

Chimapucyo

Chinchipata

Choquellusca

Choquemasma

Choquequirao

Choquesafra

Chuchauccasa

Chucuito

Chupana

Collpachina

Cuaychaca

Cuncunpampa

Cusuasara

Habaspata

Herbabuenayoc

Hoyara

Huacachacra

Huadquina

Huamanapi

Huancalle

Huancavelana

Huarina

Huascarpata

Huashua

Huasquina Chico

Huayanay

Huaycca Umarco
Huayccopampa

Huayllapata

Huaynuma

Huayrac

Huayrachina

Igrillayoc

Ipal

Ipal Alto

Ipal Bajo

Jatun Sacsarayoc

Kcoshuayruro

Keshuarhuayco

Kishuarhuaycco

Komerpata

Kunkurpampa

Kuquipata

Kurcurchaca

Kurkurpata

Lambras

Lambraspampa

Layangalle

Llactapata
Llullchayoc

Lluscamayo

Luychuhuaclana

Machachuar

Mandarpata

Mandorpampa

Marampampa

Maranniyoc

MasacanchaMedia Luna
Mesacancha Alto

Mesada

Minasmayo

Minaspata

Minincunca

Mirador Incaico

Moccocha

Mollepunco

Montehuasi

Moyoc

Mutuypampa

Negrilla

Ningripay

Ñucchupata

Occa Lluyoc

Onotoma

Onuyoc

Oraschimpa

Oscopata

OtañaOtangari

Oyo

Pacchacpata

Paccopata

Pacupallana

Palmayoc

Pampaconas

Panca / Pauta / Panta

Parcoy

Patallacta

Patibamba

Pillau

Pillaupata

Pinay

Pituuno

Porcay

Poromate

Potacca

PumaccasoPumachaca

Pumacillo

Quehuiña

Quellamayo
Querayoc

Queshuayruro

Quinuaraccay

Quishuarhuaycco

Racachaca Chico

Raccachaca

Raquina

Raquiraquiyoc

Retamayoc

Runasayac

Runtubamba

Runtubamba Margen Derecha

Sacsarayoc

Salinas

Sambaray

San Marino

Sarahuasi

Sigitay

Soccospata

Soccospata Alta
Soccospata Baja

Tablada

Tablapata

Tajamar

Talahuara

Tambo

Tantana

Tarmapata

Tarqui

Tincoc

Tintinchayoc

Tintoc
Totora

Totorniyoc

Tuniscca

Uncapata

Unutiujac

Upamayo

Urpipata

Urumbay

Usnuyoc

Usphamocco Kasa

Ututo

Viicabamba

Villar

Vista Alegre

Wilcanca

Yanahuanca

Yupancca

Zapateruyoc

Zorrapata

Accobamba

Accocharca

Aguillulloyoc

Alcabaleria

Amaybamba

Apurimac

Candungayoc

Ccarco

Ccasccapata Ccatccapata

Ccochapata

Cedrobamba

Chirimuyayoc

Choqueana

Choquejasa

Choquetira
Cochapata

Corralpata

Cruz Pata

Erapata

Hatumpampa

Huano Pata

Huaynato

Incahuasi

Jarco

Konchatorio

Layampata

Lejiana

Ligiana

Limonpata

Llocllate Pampa

Lorohuachana

Lucuypata

Luychuhuactana

Maranchayoc

Naranjal

Occoro
Ojero

Ojoro

Osnopata

Pacaybamba

Paccaypata

Pacopata

Pacpapata

Paltaybamba

Panta Chico

Pata Wasy

Patapampa

Patayco

Pintoq Chico Pintoq Grande

Piquipata

Pisccaccocha

Platanal

Pucarumi

Pucuto

Quellomayo

Rayampata

Rumichaca

San Fernando

San Francisco de Apaylla

San Martin

Sarapampa

Serayocc

Sillapata

Suyruro

Tambohuaycco

Tarpayoc

Tintin

Toccarwa WayccoTranca Pata

Trancapata

Uchupucro

Uruchayoc

Yauyacu

Chancavine

Torocyunca

3983

3891

5199

4410

5918

4180

5771

4315

5239

4290

1311

1736

4245

4047

4323

4413
4115

3371

4525

3062

4153

5177

4034

2064

PUENTE URPIPATA

PUENTE SURIRAY

PTE. S/N KM. 480.917

Complejo Arqueológico Choquequirao

Rí
o P

i nc
o s

Río Vilcanota

Rí
o S

an
 M

igu
el

Río Santa Maria

RíoConc ebidayoc

Río Pachachaca

Río Apurímac

Rí
o B

lan
co

Río Pampas

Río Sacsarayoc

Río Sacsara

Río Pucapuca

Qu
eb

rad
aA

rm
as

Río Rancahuayco

Río Santa Teresa

Río Toroyunca

Río Vilcabamba

50

100

150

50

100

50

90

95
100

105

110 115

195

190

185

180

170 175

165

160

155

150
45

135145

140
130

50
125

120
115

105
110 55

100

95

90

85

60

80

75
65

65

70

55

50

15

10
45

40
35

30 25
20 10 5

15

5

35
40

45

50

485

PARADERO QUELLOMAYO

ÄÆ

7CU
100

ÄÆ

7CU
107

ÄÆ

7CU
109

ÄÆ

7AP
100

¬«CU
867

¬«AP
616

¬«CU
872

¬«AP
619

¬«CU
933

¬«CU
873

¬«AP
614

¬«CU
874

¬«CU
875

¬«CU
864

¬«CU
871

¬«AP
613

¬«CU
860

¬«CU
868

¬«CU
869

¬«CU
866

¬«CU
863

¬«CU
870

Tantay

Totora.

Naranjal Sahuayaco

Emp. CU-109 (Pte. Collpchaca)
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Direc c ión Genera l de Ca m ino s y Ferro c a rriles
Direc c ión de Ca m ino s

K.W.G.N.

IN V EN TARIO V IALESC.                     A3 Fuente: DGCF, PV N , PV D, GTT, OGPP
                IGN , IN EI, SERN AN P, MIN EDU

SISTEMA N ACION AL DE CARRETERAS SIN AC CLASIFICADOR DE RUTAS (D.S. N ° 011-2016-MTC)

Em p. PE-28 B (Cha ulla y) —  Pte. Cha ulla y — Dv. Sa n Ma rino   - Luc m a  - Dv. V ilc a b a m b a
- Ab ra  Chillihua  -  Inc a hua si - Piquipa ta   - L.D. Apurim a c  (Pa sa je, AP-100 a  Ta c m a ra  Ba ja ). Ok
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CU-100

RVN Trayectoria
RVD Trayectoria
RVV Trayectoria

# RVN (Km 50)

#* RVN (Km 5)

# RVD (Km 50)

#* RVD (Km 5)
Red V ia l N a c io na l
Superfic e, V ia

Asfaltado, Autopista
Asfaltado, Doble Via
Asfaltado, Una Via
Pav. Rigido, Doble Via
Pav. Rigido, Una Via
Pav. Basico, Una Via

XY XY Afirmado, Autopista

XY XY Afirmado, Doble Via
XX XX Afirmado, Una Via

Sin Afirmar, Una Via
Adoquinado, Una Via
Emboquillado, Una Via
Trocha, Autopista
Trocha, Una Via
Base, Autopista
Base, Una Via
Sub Base, Autopista
Proyectado, Autopista
Proyectado, Una Via

Red V ia l Depa rta m enta l
Superfic ie Ro da dura

Pavimento Asfaltico
Pavimento de Concreto

XY XYXY XY Afirmado
Sin Afirmar
Trocha Carrozable
Proyectado

Red V ia l V ec ina l
Red Vial Vecinal

Puentes
ú IV
ú Puente
ú Ponton

"J Peajes (RVN)

Ferro c a rriles
Tipo , Ferro c a rril

Privado, F. Caripa - Condorcocha
Privado, F. Santa Clara - Cajamarquilla
Privado, F. Southern Peru
Publico, F. Central
Publico, F. Huancayo - Huancavelica
Publico, F. Sur Oriente
Publico, F. Tacna - Arica
Publico, F. del Sur
Publico, Metro de Lima - Linea 1

$ Estaciones Ferroviarias

ú Puentes Ferroviarios

o Aeropuertos

p Aerodromos

Helipuertos

Puertos

n Abras (RVN)

Restos Arq.

!> Hitos Peru

b Faro

7 Cota

Camp. Minero

ANP Regional
Com. Nativas
Com. Campesinas
Z. Amortiguamiento
Distritos
Provincias
Departamentos
Oceano Pacifico

#V C. Departamental

!P C. Provincial

R C. Distrital
!( CC. Poblados

Rios Principales
Rios Secundarios
Lagos_Lagunas

#* Volcanes

Superfic e de Ro da dura
Tipo                  Km            %

Asfaltado
Afirmado
Sin Afirmar
Trocha
Pav. Rigido
Otros

Proyectado

0.000
197.706

0.000
0.000
0.548
0.000

198.255
0.00

0.00
99.72

0.00
0.00

0.276
0.00

100.00
0.00

Lo ngitud po r Pro vinc ia
Pro v.            Tipo  Sup.    Km         %

La Convención 100.00
0.00

Existente
Proyecto

198.255
0.00

1:220,000 JULIO DE 2017W GS 1984 UTM Zo ne 18S


